
Projekt współfinansowany przez 
Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu 

Społecznego

BENEFICJENT:
Centrum Nauczania Języków Obcych NORTON I, 31-215 Kraków, ul. ŻABINIEC 68.

LISTA REKRUTACYJNA

Numer projektu WND-POKL.08.01.01-22-256/09
Tytuł projektu „Podnoszenie kwalifikacji pracowników obszarów słabych strukturalnie”
Nazwa szkolenia Kurs języka angielskiego 
Kod szkolenia/Nr grupy A0
Powiat/miejsce organizacji CZARNA WODA – Urząd Miejski, ul. Mickiewicza 7

Lp. Nazwisko Imię Uwagi

1  SOBALA STANISŁAW 
2  KWIATKOWSKA ELŻBIETA 
3  RESZCZYŃSKA DANUTA 
4  BOCHENEK JANUSZ 
5  MECA BOŻENA 
6  LUBIŃSKA KRYSTYNA 
7  BRUSKA BOŻENA 
8  NARLOCH PIOTR 
9  KORCZAK GRAŻYNA 
10  GORNOWICZ ZDZISŁAWA 
11  SŁOMIŃSKA WIESŁAWA 
12  CHLEBOSZ ANDRZEJ 
13  SIKORA ROMAN 
14  GWIZDAŁA SŁAWOMIR 
15  POLAKOWSKI ROMAN 
16  KROPIDŁOWSKI TOMASZ 
17   
18   
19   
20   
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